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      DOCX-formatet kan inte öppnas korrekt i andra textredigerare än den senaste versionen av Microsoft Word. Konvertera DOCX till PDF för att dina dokument ska vara formaterade när de öppnas på vilken enhet som helst. Speciellt med tanke på att du kan se PDF-filer i vilken webbläsare som helst.

För att inte tvinga dig att installera något extra, erbjuder vi instruktioner som visar hur du konverterar DOCX till PDF även i din webbläsare.

Hur man konverterar DOCX till PDF online

	Ladda upp en DOCX-fil genom att klicka på "+ Lägg till fil" eller dra och släpp den till DOCX to PDF omvandlare.
	Konverteringen startar automatiskt. 
	Ladda ner eller dela den nya PDF-filen när operationen är klar. 





Varför måste jag ändra DOCX till PDF?

PDF är en mycket användbar filtyp som gör att du kan dela dokument samtidigt som du ser till att formateringen förblir densamma. Medan DOCX måste öppnas i en av de senaste versionerna av Word. Om du öppnar ett sådant dokument med OpenOffice Writer, som är ett gratis alternativ till Microsoft Word, kommer textformateringen sannolikt att gå förlorad.

När man arbetar med juridiska dokument eller kontraktshandlingar har en PDF dessutom den extra fördelen att mottagaren inte kan ändra något av innehållet utan ditt godkännande eller din vetskap. När man arbetar med DOC- eller DOCX-format kan vem som helst enkelt redigera filer. 

PDF-filer är mer praktiska för affärer och studier, vilket är anledningen till att man kan behöva konvertera DOCX till PDF. 

Varför ska du annars välja vår text till PDF-omvandlare?

Tack vare våra molnservrar kan du glömma den långa väntetiden. Du får filer konverterade från Word till PDF på några sekunder. 

Dessutom lämnar vårt verktyg inget vattenmärke på dina dokument, vilket garanterar att ditt dokument ser ut som du ursprungligen tänkt dig. Under tiden kan du alltid lägga till ett vattenmärke till PDF-filer manuellt som text eller ladda upp en bild. 

Dessutom är du garanterad konfidentialitet. Alla filer du laddar upp samt utdatafiler lagras eller delas aldrig med tredje part. Vi håller dina uppgifter privata och raderar automatiskt innehåll efter 2 timmar om du inte har raderat det manuellt tidigare. När du arbetar med privata, äganderättsligt skyddade eller juridiska dokument är denna garanterade säkerhet och konfidentialitet mycket viktig.

Vi erbjuder en mängd andra dokumentkonverterare, vilket ger dig snabba sätt att på ett säkert och effektivt sätt arbeta med och konvertera dina viktiga arbets- och personliga filer. För att börja utforska underverken i våra lösningar samt denna Word till PDF-konverterare online, gå över till huvudsidan nu.

Prova andra PDF-tjänster

"Dela PDF" - separera dokumentets sidor, extrahera sidor från PDF och sammanfoga dem i en ny fil. 

Alternativt kan du ta bort sidor från en fil med verktyget "ta bort PDF sidor". 

Lägg till sidnummer till PDF - numrera sidorna i dina dokument och välj position och format så att allt blir överskådligt och tydligt.

Komprimera PDF - minska PDF-filens storlek och välj komprimeringsnivå manuellt.
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